

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey Of India

फैक्स Fax: 0172-2604671

दूरभाष: Telephone : 2600031, 2602607

Email:- phc.gdc.soi@gov.in



पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश, एवं चण्डीगढ़
भू-स्थानिक निदेशालय
PUNJAB, HARYANA, CHANDIGARH & HIMACHAL
PRADESH GEO-SPATIAL DIRECTORATE
सर्वे कॉम्प्लेक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़-160030
SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR-32A
CHANDIGARH-160030

सं० No. प्रशा० Adm.- 6668 /8-ए-7

दिनांक Dated :- 17/10/2025

सूचना-I

मैंने आज दिनांक 17-10-2025 (अपराह्न) को पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी०डी०, कोलकाता में स्थानांतरण होने के कारण निदेशक पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश एवं चण्डीगढ़ जी०डी० का कार्यभार श्री गौरव कुमार सिंह, अधीक्षण सर्वेक्षक, पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश एवं चण्डीगढ़ जी०डी० को सौंप दिया है।

Due to my transfer to West Bengal & Sikkim GD, Kolkata, I have handed over the charge of Director, Punjab, Haryana, Himachal Pradesh & Chandigarh GD today on 17-10-2025 (afternoon) to Shri Gaurav Kumar Singh, Superintending Surveyor, Punjab, Haryana, Himachal Pradesh & Chandigarh GD.


(संजय कुमार)

निदेशक

पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश
एवं चण्डीगढ़ जी०डी०

प्राधिकार:- SGO Letter No. स्था01-6189/701- प्लेसमेंट कमिटी Dated 16-10-2025.

सूचना-II

मैंने आज दिनांक 17-10-2025 (अपराह्न) को निदेशक (सामायिक आधार पर) पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश एवं चण्डीगढ़ जी०डी० का कार्यभार श्री संजय कुमार, निदेशक से उनके पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी०डी० कोलकाता में स्थानांतरण होने के कारण ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of Director (on current duty) Punjab, Haryana, Himachal Pradesh & Chandigarh GD today on 17-10-2025 (afternoon) from Shri Sanjay Kumar, Director, due to his transfer to West Bengal & Sikkim GD, Kolkata.


(गौरव कुमार सिंह)

अधीक्षण सर्वेक्षक

निदेशक, पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश
एवं चण्डीगढ़ जी०डी०
(सामायिक आधार)